
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, Jan Verbeke, Jos Bertrand, Tristan Roberti, David Leisterh, Sandra Ferretti, Laurence
Dehaut, Eric Godart, Gabriel Persoons, Martin Casier, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida
Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre, Laurent Van Steensel, Victor Wiard,
Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA, Christine Roisin, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 17.09.19

#Onderwerp : Goedkeuring van de peterschapsovereenkomst CisdEM tussen het gemeentebestuur van
Watermaal-Bosvoorde en de “VUB” en “ULB” betreffende een onderzoeksproject over het bestuur van de
toekomst.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
 
Gezien de beslissing van het Schepencollege van 18/02/2019 betreffende de deelname van het Gemeentebestuur
als "institutionele sponsor" aan verschillende Innoviris-projecten van het type "anticiperen" met betrekking tot
het bestuur van de toekomst;
Rekening houdend met het project "Citizens, science and democracy: from participation in science to participation
in environmental governance" (CiSDem) onder leiding van de VUB en de ULB, dat door het Gewest werd
geselecteerd;
Gezien het peterschapsovereenkomst tussen de gemeente en de VUBen de ULB;
Op voorstel van het Schepencollege;
 
BESLUITEN
keurt de peterschapsovereenkomst tussen de gemeente en de VUB en de ULB met betrekking tot het LoIUsE-
project goed.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
26 stemmers : 26 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 17.09.2019 - Uittreksel van dossier 35694

#017/17.09.2019/A/0005#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 18 september 2019

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De Burgemeester,

Olivier Deleuze

 

2/2Gemeenteraad - 17.09.2019 - Uittreksel van dossier 35694

#017/17.09.2019/A/0005#


